
Zarządzenie Nr 49 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 23 września 2020 r. 

(RO/IX/49/2020) 

 
w sprawie zmiany Planu audytu wewnętrznego na rok 2020 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), art. 274 ust. 2 i art. 283 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), § 9 rozporządzenia Ministra Fi-

nansów z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego 

audytu (Dz. U. z 2018 r., poz. 506) oraz § 31 Statutu Politechniki Poznańskiej zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Planie audytu wewnętrznego na rok 2020, przyjętym Zarządzeniem Nr 28 Rektora Politechniki Poznań-

skiej z dnia 30 grudnia 2019 r. (RO/XII/28/2019), wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się zadanie doradcze pn. „Magazyn w Dziale Promocji Rozwoju w tym zakup materiałów, prze-

chowywanie i ich dystrybucja”; 

2) dodaje się zadanie doradcze pn. „Weryfikacja poprawności gospodarowania przenośnymi (mobilnymi) 

urządzeniami elektronicznymi będącymi własnością Uczelni, w szczególności pod kątem przestrzega-

nia wewnętrznych regulacji w tym zakresie, odpowiedzialności za mienie oraz przepisów dotyczących 

bezpieczeństwa i ochrony danych”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

R e k t o r 
Politechniki Poznańskiej 

 
 

prof. dr hab. inż. Teofil Jesionowski 
 


